SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
               NGŨ HÀNH SƠN
           Số:          /KH-THPTNHS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đà Nẵng, ngày       tháng 10  năm 2019

KẾ HOẠCH
 CÔNG TÁC THÁNG 10, NĂM HỌC 2019-2020

I.CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Tổ chức các hoạt  động kỉ niệm Ngày Bác Hồ gửi thư cuối cùng cho ngành Giáo dục(15/10); Kỷ niệm Ngày thành lập Hội LHPNVN 20/10 (20/10/1930 - 20/10/2019).
- Tổ chức các hoạt động Tháng cao điểm phòng chống ma túy, TNXH.
- Tổ chức  Đại hội Đoàn trường; Hội nghị Ban đại diện CMHS cấp trường.
- Triển khai các hoạt động chuyên môn: thao giảng, dự giờ… củng cố phòng bộ môn, tăng cường sử dụng thiết bị,…
- Kiểm tra nội bộ: Theo kế hoạch ( kiểm tra hồ sơ giáo án, kiểm tra hoạt động sư phạm giáo viên; kiểm tra hồ sơ giáo án HĐGDNGLL và HN; kiểm tra công tác dạy thêm, học thêm).
- Triển khai các hoạt động giáo dục khác: Bồi dưỡng HSG K12;
- Triển khai Hội khỏe Phù Đổng cấp trường.
- Triển khai công tác cải tiến chất lượng (kiểm định chất lượng).
- Tổ chức thi nghề phổ thông  năm học 2019-2020.
II. CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY

GIỜ

ĐỊA ĐIỂM

NỘI DUNG

PHÂN CÔNG

	30/9
	CC
	Trường
	- Đánh giá kết quả việc học tập, rèn luyện của học sinh trong tháng  9/2019.
	BGH+Đoàn

	03
	8g30
	 Trường
	-Đại hội trù bị Đoàn trường.
	 Giấy mời

	05
	8g00
	Trường
	 Hội nghị Ban đại diện CMHS cấp trường
	 Giấy mời

	06
	6g30
	Trường
	 Thi nghề phổ thông năm học 2019-2020.
	Theo QĐ

	07
	CC

	Trường

	Ngoại khóa: Nội dung Phòng, chống Ma túy, TNXH

	 Đoàn trường

	08
	  14g00

	Trường

	Đại hội Đoàn trường- Nhiệm kỳ 2019-2020

	 Giấy mờit

	10
	14g30
	 Trường
	 Hội nghị Công đoàn trường ( hội thảo về Điểm chấm thi đua; đạo đức nhà giáo….)
	 HĐSP

	12
	Tiết SH
	Trường
	Hoạt động GDNGLL.

	GVCN

	13
	15g00
	Trường
	 Giao lưu với Công ty AIRBUS.

	30HS+15giáo viên.

	14
	CC
	Trường

	 Sinh hoạt  chủ đề “ Thanh niên với tình bạn, tình yêu”.

	12/2;11/2

	17
	15g00
	Trường
	 Sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 10.
	 Đảng viên

	19
	Tiết SH
	Trường

	- Hoạt động GDHN.
- Hoạt động chào mừng ngày 20/10.

- GVCN

	21
	CC
	Trường
	Ngoại khóa: Chuyên đề: Kỹ năng sử dụng mạng xã hội.

	 Nhóm Tin học

	22

	Trường
	Đón Đoàn Giám sát của Quận ủy: Giám sát hoạt động: Vận động, sử dụng kinh phí Quỹ CMHS.
	 BHG+ Ban đại diện CMHS

	24
	14g30

	Trường
	-Hội nghị giao ban Thủ trưởng lần thứ nhất năm học 2019-2020.

	 Giấy mời

	26
	8g00

Tiết SH
	Trường

Trường
	-Họp Liên tịch mở rộng.

-Xếp loại hạnh kiểm tháng 10.
	BGH+TT,TPCM +CTCĐ+BT Đoàn.

	28
	CC
	Trường
	- Ngoại khóa chuyên đề: “Hóa học và môi trường”.
	- Tổ Hóa học

	31
	14g30
	Trường
	-Họp cơ quan.
-Họp tổ chuyên môn, Văn phòng
	HĐSP

	04/11
	CC
	Trường
	- Triển khai các hoạt động “Ngày Thế giới tưởng niệm nạn nhân tử vong vì TNGT”
-Tổng kết tháng 10/2019

 BGH+ Đoàn

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- HT,PHT,CTCĐ, BT Đoàn trường;
- Lưu: VT.